17008　　開店・案内図　　タイプ　二つ折り
SANEI　GRAVEL開店のご案内

拝啓　早春の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、私こと　かねてよりの念願でありました「SANEI GRAVEL」を
３月15日(月)に開店することになりました。
この日を迎えることが出来ましたことも、皆々様の温かいご指導とご厚誼の賜物と深く感謝し御礼申し上げます。
代々木の駅近く、私一人だけの小さなＢＡＲでございますが、私なりの理想の仕事、理想のバーというものを追求し、皆様とともに創り上げていきたいと思っております。
近くにお越しの節は是非お立ち寄りくださいませ。
今後ともよろしくお願いいたします。 　　　　　　　　　　　　　敬　具

　平成22年2月吉日

地図